ML

M3.

M6.

MT.

M8.

M9.

MITTAGSKARTE

COM CHIEN GA
Gebratener Eierreis / Huehnerfleisch / Fruehlingszwiebeln
Karotten / Sqjasprossen

MI XAO GA
Gebratene Eiernudeln / Huehnerfleisch / Fruehlingszwiebeln
Karotten / Sqjasprossen

CARIGA
Rotes Curry / Huehnerfleisch / Marktgemuese / Ingwer

BUN CHAY

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel / eingelegter
Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln

Tofu (vegan)

BUN GA

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel
eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln
Huehnerfleisch

BANH CANH XAO DAU HU
Dicke gebratene Weizennudeln / Tofu / Sqjasprossen / Zwiebeln
Ingwer / Sojasauce (vegan)

TO COM HEO
Reis / Schweinefleisch / Kraeuter / eingelegter Rettich & Karotte

TO COM GA
Reis / Huehnerfleisch / Kraeuter / eingelegter Rettich & Karotte

TO COM DAU HU
Reis / Tofu / Kraeuter / eingelegter Rettich & Karotte (vegan)

12.90

12.90

12.90

13.90

14.90

13.90

14.90

14.90

13.90



M10. RAU XAO 13.90
Gebratenes Marktgemuese / mit oder ohne Tofu / Reis (vegan)

Mll. PHOBO 14.90
Rinderkraftbruehe / Reisbandnudeln / Rindfleisch / Kraeuter
Sqjasprossen

M12. HOANH THANH SUP 1490
Huehnerbruehe / Wan Tan mit Garnelenfuellung / Pak Choi
Sqjasprossen

M13. MIVIT 15.90
Huehnerbruehe / Eiernudeln / Ente / Pak Choi / Sqjasprossen

Ml MIGA 14.90
Huehnerbruehe / Eiernudeln / Huehnerfleisch / Pak Choi
Sqjasprossen

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich beim Service. Gerne gibt Thnen
unsere separate Allergikerkarte Auskunft tiber die in den Speisen enthaltenen
allergenen Zutaten.



GOI CUON

1 Portion = 2 Rollen

L

9L

993.

10.

GOI CUON BO
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Rindfleisch
Zitronengras

GOI CUON HEO
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Schweinefleisch

GOI CUON DAU HU
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Tofu (vegan)

GOI CUON GA
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Huehnerfleisch

GOI CUON TOM
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Garnelen

GOI CUON VIT
Reispapier / Salat / Kraeuter / Reisnudeln / Ente

VORSPEISEN

EDAMAME MIT MEERSALZ
Blanchierte Sgjabohnen / Meersalz (vegan)

EDAMAME MIT CHILI & ZITRONENGRAS
Blanchierte Sgjabohnen / Chili / Zitronengras (leicht scharf, vegan)

TOM NHO RANG MUOI
Knusprige kleine Garnelen / Salz / Pfeffer / Knoblauch / Schalotten
Fruehlingszwiebeln

CHA GIO 3 LOAI
Drei verschiedene Fruehlingsrollen / Suess-Sauer-Dip

CHA GIO CHAY
Vegetarische Fruehlingsrollen / Sqja-Dip

GA POPCORN
Knusprige Huehnerfleischstueckchen / Chili-Mayo

10.00

10.00

9.50

10.00

11.00

11.00

5.90

650

14.90

10.50

9.90

11.90



1.

12

13.

T6.

1k

15.

16.

TOFU POPCORN
Knusprige Tofustueckchen / Chili-Mayo (vegetarisch)

SUON NUONG
Spareribs / Knoblauch

TOM CUN
Walnuss-Garnelen / Chiliflocken

HOANH THANH CHIEN
Gebackene Wan Tan / Garnelen- & Huehnerfleisch-Fuellung
Suess-Sauer-Dip

HOANH THANH CHAY
Gebackene Wan Tan / Glasnudel-Tofu-Pilz-Fuellung
Soja-Sauce (vegetarisch)

CA TIM GION
Knusprige Aubergine / Chili-Mayo (vegetarisch)

GOI DU DU
Gruener Papayastreifensalat / Kraeuter / Roestzwiebeln
Garnelen (leicht scharf)

RAU DEN VOI DAU HU
Babyspinatsalat / knuspriger Tofu / Sqja-Limetten-Dressing
Sesam (leicht scharf, vegan)

RONG BIEN VOI QUA BO
Meeresalgensalat / Avocado / Garnelen
Soja-Limetten-Dressing (leicht scharf)

11.00

1650

14.90

11.00

10.00

9.50

1450

12.50

1350



17.

19.

SUPPEN

PHO BO
Rinderkraftbruehe / Reisbandnudeln / Rindfleisch
Kraeuter / Sqjasprossen

HOANH THANH SUP
Huehnerbruehe / Wan Tan mit Garnelenfuellung

MI VIT
Huehnerbruehe / Eiernudeln / Ente / Sqjasprossen

CANH CHUA MIEN NAM
Huehnerbruehe / Garnelen / Okra / Tomaten / Sqgjasprossen

14.90

12.90

15.50

12.90



22,

2h,

T0.

27.

28.

8L

BAO

BANH BAO VIT
Dampfnudel / Ente / Gurken / Hoisin / Lauch

BANH BAO BO
Dampfnudel / Rindfleisch / Zitronengras / Zwiebeln

BANH BAO CHAY
Dampfnudel / Tofu / Zitronengras / Gurken / Koriander
Hoisin (vegan)

BANH BAO KHOAT MON (Suess)
Dampfnudel / Tarofuellung

DUMPLINGS

HA CAO
Reismehl-Teigtaschen / Garnelen

XTIU MAI
Wan-Tan-Blaettertaschen / Garnelen / Schweinefleisch

HA CAO RAU DEN
Reismehl-Teigtaschen / Spinat / Taro / Shiitake-Pilze (vegan)

HOANH THANH OT
Wan Tan / Garnelen / Chili / Lauchzwiebeln

BANH IT TRAN
Klebreis-Baellchen / Mungobohnen / Garnelen / Nuoc Mam

BANH XEP DAU HU
Gebratene Teigtaschen / Tofu (vegan)

BANH XEP THIT GA
Gebratene Teigtaschen / Huehnerfleisch

1450

13.90

11.90

9.90

9.90

9.90

3.00

10.90

9.90

9.90

10.90



T8.

9.

b1,

HAUPTSPEISEN

VIT /Ente

a. mit Eierreis / Sojasprossen / Zwiebeln / Hoisin
b. mit Pak Choi / Reis

c. mit rotem Curry / Marktgemuese / Reis

GA CARI
Huehnerfleisch / Rotes Curry / Marktgemuese / Reis

GA XA OT
Huehnerfleisch / Chili / Zitronengras / Marktgemuese / Reis

BO XAO XA OT
Rindfleisch / Chili / Zitronengras / Zwiebeln / Reis

BO CHUA NGOT
Knuspriges Rindfleisch / getrocknete Chili / Knoblauch /Brokkoli / Reis

BO LUC LAC
Rindfleischwuerfel / Pommes / Reis

NUI XAO BO
Gebratene Hoernchennudeln mit Rindfleisch / Zwiebeln
Knoblauch / Tomaten

DAU DET VOI THIT BO
Gebratenes Rindfleisch / Stangenbohnen / Tomaten / Zwiebeln /
Austernsauce / Reis

CA HOI NUONG
Gegrillter Lachs / Knoblauch / Chinakohl / Austernsauce / Reis

CA DORADE CHIEN
Knusprige (frittierte) ganze Dorade / Chinakohl / Knoblauch
Chili-Ingwer-Sauce / Reis

TOM CHUA NGOT
Knusprige Garnelen / Tamarinden-Sauce / Reis

TEP RANG THIT BA CHI
Kleine Garnelen / Schweinebauch / Zwiebeln / Pfeffer / Reis

22.90

18.90

18.90

21.90

22.90

22.90

22.00

21.90

21.00

20.90

2490

21.00



13,

T2

HEO NUONG 20.00
Gegrilltes Schweinefleisch / Spiegelei / Reis / Beilagensuppe

DAU HU SOT CA CHUA 1750
Tofu / Tomatensauce / Zwiebeln / Reis (vegan)

TUYET NHI XAO 16.90
Crispy Tofu / White Fungus / Soja-Sesam-Sauce / Reis (vegan)

CA TIM KHO TIEU 15.90

Karamellisierte Aubergine / Schwarzer Pfeffer
Fruehlingszwiebeln / Reis (vegan, leicht scharf)

ZUM SELBSTROLLEN

Wir servieren Thnen Reispapier, Reisnudeln, verschiedene Kraeuter, Sqjasprossen,
Gurken, rote Zwiebeln, Erdnuesse, 2 Dips & wahlweise:

),

L5.

LT,

oT.

DO CUON GA 16.90
Gegrilltes Huehnerfleisch

DO CUON TOM 2350
Garnelen
DO CUON VIT 2250

Knusprige Ente

DO CUON DAU HU 19.90
Zitronengras-Tofu (vegan)

BUN

BUN CHA 18.90
Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel

eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln

Schweinefleisch

BUN GA 18.90
Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel

eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln

Huehnerfleisch



58.

59.

83.

X9,

50.

5L

52,

53

BUN VIT

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel
eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln
Ente

BUN CHAY

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel
eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln
Tofu (vegan)

BUN CHA GIO CHAY

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel
eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln
vegetarische Fruehlingsrollen (vegetarisch)

BUN CHA GIO THIT

Reisnudeln / Salat / Kraeuter / Gurken / rote Zwiebel
eingelegter Rettich & Karotte / Erdnuesse / Roestzwiebeln
Fruehlingsrollen mit Fleischfuellung

DESSERT

MOCHI TRA XANH
Gruener-Tee-Mochi-Eis

MOCHI SO CO LA
Schokoladen-Mochi-Eis

KEM NAU CA PHE
Mokka Creme Brulée

CHE CHUOI
Kochbanane / Kokosmilch / Tapiokaperlen / Erdnuesse

CHUOI CHIEN DUA SOI
Gebackene Banane / Kokosstreifen / Honig / Sesam

X0OI XOAI NUOC COT bUA
Klebreis / Mango / Kokosnuss-Milch / Sesam

BANH BAO NHAN TRUNG
Dampfnudel / Eierpudding-Fuellung

21.90

18.90

18.90

20.90

3.90

3.90

6.90

6.90

6.90

6.90

5.90



APERITIFS

APEROL SPRITZ

HUGO
WEISSWEINSCHORLE
YUZU SPRITZ

UME SPRITZ
Pflaumenwein / Prosecco / Soda

COCKTAILS

MAITAI
verschiedene Rums / Limetten / Ananassaft / Mandelsirup

MOJITO
Rum / Minze / Limetten / Brauner Zucker

LEMONGRASS MOJITO
Rum / Minze / Limetten / Brauner Zucker / Zitronengras

INGWER MOJITO
Rum / Minze / Limetten / Brauner Zucker / Ingwer

BROMBEER MOJITO
Rum / Minze / Limetten / Brauner Zucker / Brombeeren

CATPIRINHA
Cachaca / Brauner Zucker / Limetten

CAIPIROSKA
Wodka / Brauner Zucker / Limetten

YUZU SMASH
Mikks Yuzu Elder / Vodka

9.50

9.50

7.50

9.70

9.70

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90

10.90



LONGDRINKS

GIN TONIC (Roku)
CAMPARI ORANGE | SODA
WODKA SODA

MOSCOW MULE

BIER

Saigon Bier
Stiftungsbraeu Helles
Erdinger Weissbier

Erdinger alkoholfreies Weissbier

WEINE - OFFEN

WEISS

Gruener Veltliner
(Weingut Franz Leth, Wagram / Oesterreich)

Chardonnay
(Weingut Alois Lageder, Suedtirol / Ttalien)

ROT

Cuvée URSPRUNG
(Weingut Markus Schneider, Pfalz / Deutschland)

ROSE

Spaetburgunder Rose
(Weingut Kuenstler, Rheingau / Deutschland)

011

1.90

1.90

011

1.90

011

1.90

0.331
051
051

051

021

9.50

9.50

021

9.50

021

9.50

13.90
8.90
11.90

11.90

L.70
L.70
L.70

L.70

0.751

33.90

33.90

0.751

33.90

0.751

33.90



FLASCHENWEINE

WEISS

Chardonnay 0.751 3L00
Weingut Markus Schneider

Ellerstadt

Fass k4 0.751 143.00

Weingut Bernhard Ott
Feuersbrunn (Bio)

Lugana "I FRATI" DOC 0.751 133.00
Weingut Ca Dei Frati
Sirmione
ROT
Merlot DOC 0.751 3490
Weingut Alois Lageder
Suedtirol

GETRAENKE
Muenchner Tafelwasser - mit Kohlensaeure 051 410
Muenchner Tafelwasser - mit Kohlensaeure 1.01 5.70
Muenchner Tafelwasser - ohne Kohlensaeure 051 410
Muenchner Tafelwasser - ochne Kohlensaeure 1.01 5.70
Coca Cola / Cola Cola Light 021 3.90
Paulaner Spezi 051 Llo
Guavenschorle / Lycheeschorle / Johannisbeerschorle Okl W50
Mangoschorle / Apfelschorle / Maracujaschorle Okl LS50

Vietnamesischer Eiskaffee okl 550



DA DUA
Hausgemachte Melonen-Limonade

DA XOAI
Hausgemachte Mango-Limonade

DA CHANH
Hausgemachte Limonade

NUOC CHANH GUNG
Ingwer-Limonade

JASMIN ICETEA

HEISSGETRAENKE

Gruener Tee

Jasmin Tee

Ingwer Tee

Minze Tee

Heisse Orange mit Minze & Honig
Vietnamesischer Kaffee (Filterkaffee mit Kondensmilch)
Espresso

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Cappuccino

Kaffee

Latte Macchiato

Doppelter Espresso Macchiato

okl

okl

okl

okl

okl

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

L.70
L.70
5.10
5.10
5.10
1.90
250
2.90
3.90
390
3.30
1.10

4.20



	Soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich beim Service. Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergikerkarte Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

